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LIVIGNO 23 Marzo Round 1 mgmtlm/ng
Camp. Motoslitte Livigno Rd 1 Fast - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 34 PLONER A. - Polaris Eng«; %a?r)al 5 49.032 12:46:54.351 10 47.483 12:50:56.779
1 44.484 12:43:41.258 6 47.200 12:47:41.551 1 48.138 12:51:44.917
2 46.822 12:44:28.080 7 47.922 12:48:29.473 12 49.830 12:52:34.747
3 47.263 12:45:15.343 8 47.781 12:49:17.254 13 49.374 12:53:24.121
4 45562 12:46:00.905 9 47.867 12:50:05.121 14 50.738 12:54:14.859
5 45.999 12:46:46.904 10 47.895 12:50:53.016 15 53.361 12:55:08.220
6 45.078 12:47:31.982 1 47.726 12:1:40.742 " pgy - # 511 TSCHIRREN S. - Polaris s
7 45.027 12:48:17.009 12 48.779 12:52:29.521 1 19.076 12:43:45.850
8 46.937 12:49:03.946 13 48.921 12:53:18.442 2 53.993 12:44:39.843
9 47.858 12:49:51.804 14 48.385 12:54:06.827 3 19.896 12:45:29.739
10 48.007 12:50:39.811 15 49.209 12:54:56.036 4 48.868 12:46:18.607
1 47.784 12:51:27.595  pg, 4 - # 1 LIAUDAT R. - Polaris f ';fopz;”f 5 46.746 12:47:05.353
12 47.735 12:52:15.330 1 46.187 12:43:42.961 6 48.595 12:47:53.948
13 47.372 12:53:02.702 2 46.999 12:44:29.960 7 47.358 12:48:41.306
14 46.944 12:53:49.646 3 47.173 12:45:17.133 8 48.561 12:49:29.867
15 50.159 12:54:39.805 4 47.480 12:46:04.613 9 49.523 12:50:19.390
Po. 2 - # 49 AMADEI F. - Lynx f'(f)fAP;;‘; 5 47.979 12:46:52.592 10 50.296 12:51:09.686
1 43.684 12:43:40.458 6 48.002 12:47:40.594 11 51.385 12:52:01.071
2 46.366 12:44:26.824 7 47.606 12:48:28.200 12 51.043 12:52:52.114
3 46.789 12:45:13.613 8 47.751 12:49:15.951 13 50.181 12:53:42.295
4 46.358 12:45:59.971 9 47.358 12:50:03.309 14 50.956 12:54:33.251
5 46.120 12:46:46.091 10 47.823 12:50:51.132 15 53.557 12:55:26.808
6 47.544 12:47:33.635 1 48.924 12:31:40.056  py 7. 49 TISSOT J. - Polaris e
7 26.910 12:48:20.545 12 48.413 12:52:28.469 1 50.996 12:43:47.770
8 48.630 12:49:09.175 13 48.997 12:53:17.466 2 51.084 12:44:38.854
9 47.767 12:49:56.942 14 50.580 12:54:08.046 3 19.908 12:45:28.762
10 48.063 12:50:45.005 15 52.230 12:55:00.276 4 49.152 12:46:17.914
11 48.008 12:51:33.013  pg_ 5 - # 7 GALLI M. - Polaris Daane 5 49.965 12:47:07.879
12 47.558 12:52:20.571 1 47.987 12:43:44.761 6 50.431 12:47:58.310
13 47.302 12:53:07.873 2 48.355 12:44:33.116 7 53.276 12:48:51.586
14 47.926 12:53:55.799 3 48.528 12:45:21.644 8 50.887 12:49:42.473
15 48.233 12:54:44.032 4 48.480 12:46:10.124 9 51.165 12:50:33.638
Po. 3 - # 2 DONAZZAN M. - -l-DTGP;;f 5 48.090 12:46:58.214 10 51.412 12:51:25.050
1 47.189 12:43:43.963 6 46.855 12:47:45.069 11 54.379 12:52:19.429
2 47.052 12:44:31.015 7 47.646 12:48:32.715 12 54.181 12:53:13.610
3 47.056 12:45:18.071 8 48.102 12:49:20.817 13 1.04.129 12:54:17.739
4 47.248 12:46:05.319 9 48.479 12:50:09.296 14 55.138 12:55:12.877
Fastest lap: 43.684
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Campionato ltaliano Motoslitte 2018
Livigno 25 Marzo Round 4
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Camp. Motoslitte Livigno Rd 1 Fast - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgml-lmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
- Diff. Primo
Po. 8 - # 95 FREI J. - Artic cat +1 Lap
1 52.773 12:43:49.547
2 52.012 12:44:41.559
3 51.667 12:45:33.226
4 51.837 12:46:25.063
5 50.406 12:47:15.469
6 51.525 12:48:06.994
7 52.909 12:48:59.903
8 52.974 12:49:52.877
9 54.738 12:50:47.615
10 56.414 12:51:44.029
11 55.151 12:52:39.180
12 54.223 12:53:33.403
13 55.498 12:54:28.901
14 55.754 12:55:24.655
Po. 9 - # 21 CREMASCO A. - Polaris D‘f‘l"fg‘;
1 48.610 12:43:45.384
2 52.038 12:44:37.422
3 46.708 12:45:24.130
4 48.260 12:46:12.390
5 47.899 12:47:00.289
6 50.230 12:47:50.519
7 1:11.862 12:49:02.381
8 54.943 12:49:57.324
o 58.738 12:50:56.062
10 55.014 12:51:51.076
1 55.369 12:52:46.445
12 54.993 12:53:41.438
13 55.260 12:54:36.698
14 58.379 12:55:35.077

Fastest lap: 43.684
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